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
mine frei auch Kleinaufträge.
% 0531/37957766

TOP-Clean GmbH: Haushaltsauf-
lösungen/Entrümpelungen,
Dienstleistungen jegl. Art auf
Anfrage % (0 53 61) 29 18 24,
info@top-clean.org

Kostenlos Entrümpelungen und
Haushaltsauflösungen bei Wieder-
verwendung, % (01 74) 2 97 80 98

Haushaltsauflösungen, Entrüm-
pelungen seriös u. pietätvoll
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Resthof, Richtung Schöppenstedt,
ca. 4.000m², modern, ausbaubar,
praktisch und idyllisch, gut und
günstig. % 0160/8119127

Älteres Dachdeckerteam macht
Rinne-Flachdach, Terrassendach,
Schiefer, Carport, gern auch
Kleinreparatur % 0176/70179407

GF - BGS, 1-2 Fam.-Haus, Bj. 86, 7
Zi., 200m² Wfl., Areal 860m², von
Priv., 425 Tsd.*. % 0171/9326241

Wendschott, helle 3Zi. Etagenwoh-
nung, ca. 100m², EBK, Gäste-WC, 2
Blk`s., Garage, Stellplatz, Keller, pro-
visionsfrei zu verk., 230.000*, sofort
frei. % (0 53 61) 8 92 85 56

4 Zi.-ETW v. privat, Braunschweig
Schapen, ca. 94m², sofort bezieh-
bar, 199.000*VB.%0151/16789080

Hillerse
Lager- od. Werkstatthalle, ca. 65
m², m. Grube, Elektro vorh., Rolltor,
frei ab 01.08.24, % (01 71)
8 38 52 91
Geschäftsräume in Wahrenholz zu
vermieten, 250m², auch teilbar, kos-
tenfreie Parkplätze, top Lage,
% (01 71) 7 05 13 76

SUCHE HAUS ZUM KAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68
Suche Haus zur Miete oder Kauf,
Rm. WOB % (01 72) 6 29 12 41

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! Tel.: 05192/979175

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Wolfsburg, schöne 2 Zi.-Whg.,
86m², 1. OG, gr. WoZi, EBK, Bad mit
Du/Wa, Terr., Abstellr., WM 700 * +
2MM Kt., %(0173)6018 234

Rötgesbüttel
Neu renovierte 3-Zimmer Wohnung
(EG im 2- Familien Haus), 95 m², mit
großer Terrasse, 2 Kellerräumen und
Garten, Küche (ohne EBK), Abstell-
raum,Bad+GästeWC,KM950,-*, 2
Monatsmieten Kaution, Energiebe-
darf 128,2 kWh, Energieeffizienz-
klasse D, zu sofort frei. % (0 15 22)
2 52 55 13

Gifhorn,
3 Zi.,Whg 75 qm KM 525,00,- *,zzg
Nebenkosten 2 MM Kaution Ener-
gieausweistyp Verbrauch, Wärmer-
zeuger Bj. 2023 , Küche ,Bad(Du-
sche)Küche Abstellraum,Dachbo-
den Balkon Energie,Was-
ser,Strom,Gas Selbstversorger Car-
port ,Gartennutzung Fahradeinstell-
platz % 0 17 32 07 02 41

3Zi., Blk., Stellpl., KM560*+NK+2
MMK, % (0 53 76) 83 90

1 möbl. Zi. an Mann in WOB zu
verm.,WM250 * % (0 53 63) 7 42 22

Hillerse
Doppel-Grg. mit Grube + Neben-
raum, Wasser, Elektro vorh., frei ab
01.08.24, % (01 71) 8 38 52 91

Hillerse
Einzel-Grg. zu vermieten, ab
01.08.24 frei, Strom vorh., % (01 71)
8 38 52 91

Abstellraum mit Eisentür zu verm. ,
in Isenbüttel % (0 53 74) 34 27

Der Handwerker für alle Fälle, der
auch für "Kleinkram kommt",
% (01 60) 96 33 32 44 gewerblich

Pflasterarbeiten jegl. Art, gew.
0 53 71/ 8 97 83 57, 0174/3240546

Fliesen, Zaun, Rollrasen, Pflaster-
arbeiten % (0170) 77 44 244

Hilfe imGartenund rundumsHaus
% 0176/70782356

Badsanierung % 0160/977 396 54

Badumbau inkl. Fliesen- und
Sanitärarbeiten zu fairen Preisen,
% (0 58 33) 9 55 51 15 oder
0170/5412865

ENTRÜMPELUNG
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